_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA NÍVEL MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL N° 006/2021 – PMJ

1.  A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, por meio da Comissão de Processo Seletivo, instituída

pelo Decreto Municipal nº 1.432/2021, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com as

normas e condições seguintes.

2. DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA:

2.1 O Resultado das Provas Escritas (objetivas) encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

JAPORÃ – MS, 06 de maio de 2021.

PAULO CESAR FRANJOTTI

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - JAPORÃ/JACAREI

Sala 01

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 ADRIANA SZYCHOVSKI 101848310 32,00

2 ALESSANDRA BRAS 1829650 76,00

3 ALESSANDRA INACIO FERNANDES 6710190 52,00

4 ANA CLAUDIA CORDEIRO 1906126 44,00

5 ANA CLAUDIA SOUZA SOBRINHO 1999824 48,00

6 ANDERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 126728433 ANULADO

7 ANDREIA DE LIMA CARLOS 1490436 40,00

8 ANDREIA GONÇALVES DOS SANTOS 1475881 28,00

9 CAROLINA BATISTA DO SANTOS 2528469 36,00

10 CINTIA VENEGA SOUZA 2397656 00,00

11 CLEUSA MAIA DE MELO 1289050 12,00

12

CLEUSA NASCIMENTO DOS SANTOS

RIBEIRO
1151145 64,00

13 CONSTANTINO FERNANDES INACIO 1365649 76,00

14 DAIANE MAIA DE MELO 137002906 48,00

15 EDVALDO DE MORAES 62821698 20,00

16 ELAINE FAGUNDES DOS SANTOS 1755499 80,00

17 ELAINE PEREIRA DA SILVA 1633490 80,00

18 ELIZETE BORGES DA SILVA 967915 48,00

19 FERNANDA DE SOUZA 1831818 48,00

20 FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA 1827970 76,00

21

GEYSCISLAINE RODRIGUES DE

OLIVEIRA
2422566 68,00

22 GILNEIDE DOS SANTOS MOREIRA 775191 24,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - JAPORÃ/JACAREI

Sala 02

Nº Nomes RG Nota Final

23 GISELE SPANEMBERG 2226149 68,00

24

GRACILIANA DA SILVA

CLEVESTON
27022320039 44,00

25 IVANI GOMES 1086089 84,00

26 IVONETE ALVES DOS SANTOS 1462517 76,00

27

IZA GABRIELA SILVA DE

OLIVEIRA
607539641 86,00

28 IZABEL MORFIM 1620639 36,00

29 IZABEL TAVARES GOES 1659051 20,00

30 JANICE ACOSTA GARCIA 2304423 32,00

31 JESSICA SALES DE OLIVEIRA 2201008 40,00

32 JHONATAN DA COSTA SANTOS 79054 80,00

33 JOICE MARA DA CRUZ MARTINS 1573655 84,00

34 JOICE MAXIMA FRANCISCO 1905211 80,00

35 JONYS ESCOLARTE 2438430 40,00

36 JORDÃO DE JESUS CARNEIRO 1344249 86,00

37 JOSENIL RIQUELME LOPES 2082576 92,00

38 KEILA ROMEIRO RODRIGUES 2410268 64,00

39 LEANDRO JOSE VIEIRA 1657383 60,00

40 LEILA CRISTINE KOENIG 9904270 56,00

41

LEOSMAR DE OLIVEIRA

FRANCISCO
2404116 72,00

42 LETICIA SILVA VIEIRA 2209985 56,00

43 LILIANE ROSA DE SOUZA 2184419 52,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - JAPORÃ/JACAREI

Sala 03

Nº Nome RG Nota Final

44 LOHAINE DOS SANTOS GONÇALVES 2425018 88,00

45 LUANA ORTIZ PAULO 2395859 26,00

46 LUIZA DE OLIVEIRA 537707 80,00

47 MARCELENE ROLON BRITO 1983672 32,00

48 MARIA EDUARDA PINO GARCIA 2515388 36,00

49 MARIA SOLANGE MOTA MARINHO 1348639 36,00

50 MARINETE DOLMEN EMIDIO 1544556 24,00

51 MARLI SPANEMBERG 1481446 52,00

52 MELQUIZEDEC DA SILVA GATTI 2139815 56,00

53 MILENA MARTINS DE SOUZA 135690910 56,00

54 PATRICIA DE SOUZA APOLINARIO 93607597 44,00

55 PAULA C.M. TEODORO 1675136 44,00

56 ROSA MARIA IRENO DA CRUZ 1602968 28,00

57

ROSANGELA APARECIDA DE

OLIVEIRA NALA
621687 20,00

58 ROSELI VIVIAN 136791 36,00

59 ROSI GOMES PEREIRA 1018819 88,00

60 ROSILENE SALINAS 2275199 48,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - JAPORÃ/JACAREI

Sala 04

Nº Nome RG Nota Final

61

SABRINA PEREIRA PAULA DA

SILVA
141227060 60,00

62 SANDRA ALVES DOS SANTOS 886427 48,00

63 SANDRA GUEDES DE OLIVEIRA 948246 84,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

64

SARA APARECIDA DA SILVA

SANTOS
2111135 68,00

65 SIDELI DE LIMA PEREIRA 1411426 76,00

66

SILMARA CRSITINA DOS

SANTOS
1289047 36,00

67 SILVANE DE SIQUEIRA  70297833 56,00

68 SIMONI MARIA GABRIEL 1614038 84,00

69 SIRLEI FATIMA VIEIGA 19911477 48,00

70 SUSANA MARIA GABRIEL 1564930122 44,00

71

SUZANA TEREZA DE OLIVEIRA

LIMA
920885 68,00

72

TANIA FRANÇA DE OLIVEIRA

SANTOS
18114584 56,00

73 VANESSA C PEREIRA 2522330 72,00

74 VERA LUCIA KOCHEKA 75928467 24,00

75 VILSON ALBERTO NITZ 1086051 72,00

76

VINICIUS ZENERATTI

LOURENÇO
2291146 68,00

77

VITORIA DE JESUS DOS SANTOS

DIAS
6754780 64,00

78 VIVIANE DE MELO SILVA 1508486 44,00

79

JUCILENE PRISCILA SILVA DE

OLIVEIRA
2335205 76,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ALDEIA

Sala 05

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 ADILAINE PEDROSO PERALTA 2226092 32,00

2

AIDA MARISA RAMOS FRANCO

VINICIUS LOPES EXPOSITO
2304397 50,00

3 ALOIZIO VILHARVA 2344285 72,00

4 ANDERSON RAMIRES 2444821 52,00

5 ANDRIELI VILHALVA SOUZA 2378767 44,00

6 ANGELA MARIA PEDROSO 243311692 64,00

7 CECILIANA VERA ORTEGA 2348987 40,00

8 CELINA BOLGARIM 2208487 16,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

9 CHEINA CACERES 2434060 48,00

10 CINTIA MARTINS 2645061 37,00

11 CLAUDINEIA DUARTE 2203616 52,00

12 CLEMENCIA VERA 2267552 24,00

13 CRISPINA CACERES 2176622 52,00

14 DAIANE FRANCO GARCETE 2406812 32,00

15 EDNA GOMES 2205891 36,00

16 EGILAINE LOPES 2310142 36,00

17 ELENICE SOUZA SARATE 2382925 40,00

18

WALLAS VINICIUS LOPES

EXPOSITO
1417723 52,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ALDEIA

Sala 06

NÚMERO NOME RG Nota Final

18 ELIANE FERNANDES 2340413 20,00

19 ELIANE GOMES 2073170 20,00

20 ELIZANDRA GODOI 2174917 60,00

21 ELIZANDRA SOUZA 2195759 84,00

22 ELLEN FREITAS FERNANDES 2381328 84,00

23 ELZA ESPINDULA CACERES 2344273 NÃO COMPARECEU

24 EDNA AJALA 2113302 72,00

25 ERENICE VELAZQUEZ 2201022 52,00

26 ESTELINA VERA 2202993 74,00

27 EVELIN FERNANDES 2669565 72,00

28 FATIMA RAMIRES RODRIGUES 2177316 28,00

29 FAUSTINA BENITES MARTINS 2147998 16,00

30 GABRIELA MARTINS 2195815 48,00

31 GEISIELI RODRIGUES RAMIRES 2391305 24,00

32 GISELE NUNES VELAZQUEZ 20257 16,00

33 GISLAINE RAMIRES 2298824 36,00

34 GISLAINE SOUZA 2561181 48,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ALDEIA

Sala 07

NÚMERO NOME RG Nota Final

35 GISLEINE ADIALA 2305420 56,00

36 HERMENEGE DE OLIVEIRA 2113304 24,00

37 ISLAINE TIEMI FERNANDES 2340423 40,00

38 JADIEL ROCHA 2139685 60,00

39 JAMILE SANAURIA 2225807 40,00

40 JOANA BENITES 2231261 20,00

41 JOSIANE SANCHES AMARILIA 2251304 60,00

42 JOSIELI LOPES 2457044 80,00

43 JUCELEI ORNELO 2529486 08,00

44 JUSSARA ALONSO MARTINS 2496772 40,00

45 JUSSARA SOUZA 2224847 32,00

46 LEIDE RODRIGUES CACERES 2093288 36,00

47 LIDIANE GALEANO 2208509 80,00

48 LUCINEI LOPES 2261037 36,00

49 LUCIRNA MARTINS BENITES 2342650 48,00

50 LUZIA BOLGADO 2176025 68,00

51 MARINALVA CENTURION 2198526 32,00

52 NATALI VILHARVA 2452953 44,00

53 NEIDE DUARTE 2324073 28,00

54 PATRICIA VILHARVA 2243250 36,00

55 RONILDA GARCETE 2180660 56,00

56 SANDRA BOLGADO 2176324 76,00

Sala 08

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

57 SEFERINA ORTEGA 2201201 04,00

58 SOLANGE FERNANDES 2410245 52,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

59 SOLANGE RODRIGUES 2100958 52,00

60 TAMARA ORTEGA 2079921 44,00

61 VALDERI BENITES 2177354 00,00

62 ZEILA BENITES 2315224 48,00

MERENDEIRA - JAPORÃ/JACAREI                   Nota Final

1 ALINE VIRGINIA LOPES GODOY 2230693 36,00

2 CRISLAINE TAINARA DE MORAES 2122240 48,00

3 CRISTIANA DA SILVA PEREIRA 1960111 48,00

4 HELEN C. S DOS SANTOS ANJOS 2322144 48,00

5 HIROMI RAFAELA LOPES MIYATA 2311116 68,00

6 LEILA MARIA SIEBERT 20083839 NÃO COMPARECEU

7 MARIA DE FATIMA ARMARIO 1476478 72,00

8 PATRICIA SEVERINO DE MOURA 2421063 36,00

9 ROSINEIDE LIMA DE OLIVEIRA 107286497 48,00

10 SABRINA MARTINS 2334625 NÃO COMPARECEU

11 SANDRA MARTINS DE SOUZA 363631185 52,00

MERENDEIRA – ALDEIA        Nota Final

1 ALCIONE VELASQUEZ 2430277 36,00

2 ANA LUCIA MARTINS 2196374 24,00

3 DIVA BOLGADO 2132849 NÃO COMPARECEU

4 DIVANA VELASQUEZ 2479890 32,00

5 GISLAINE SAMANIEGO 2466590 48,00

Sala 09

MERENDEIRA – ALDEIA        Nota Final

6 INES ORNELO AQUINO 2141914 32,00

7 MARINEUZA RODRIGUES 2082564 12,00

8 NEIVA MARTINS 2331250 28,00

9 ROSIMARA GODOI 2645072 24,00

10 SILVIA GODOI 2227861 48,00

11 VANESSA LOPES 2559859 24,00

12 VIVIANE OLMEDO VILHALVA 2224556 32,00

13 LUCINÉIA HARA AMAURILIO  32,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

MOTORISTA – JAPORÃ/JACAREI Nota Final

1 AGNALDO ROLON DOS SANTOS 1955998 40,00

2 CARLOS CEZAR SOARES 1771372 72,00

3 EDERSON DA SILVA ROCHA 1468467 64,00

4 EDIVAL DE PAULA 1084857 68,00

5 GENIVALDO SPANEMBERG 1830586 84,00

6 JOÃO NUNES PEREIRA 339789 64,00

7

JULIO CEZAR LOURENÇO DA

SILVA
1469481 68,00

8

LINDOMAR DOMINGUES

CARDOSO
1348559 NÃO COMPARECEU

9 ORIVALDO ROGERIO RODRIGUES 14759889 60,00

10 VACIR DO VALE 991558 52,00

11 VALMIR ADONIAS ARRUDA 621789 00,00

MOTORISTA I – ALDEIA                                                                                                   Nota Final

1 ANTONIO GARCETE BENITES 2091423 40,00

2 BENTO HARA 2074797 68,00

3 ELIDO BOLGARIN 2174926 64,00

4 LENILSON 2174900 28,00

Sala 10

MOTORISTA I – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

5 LUIS FERNANDO RAMOS MARTINS 2074649 60,00

6 MICHEL MARTINS VELAZQUEZ 2225873 60,00

7 OLAIR LOPES 2095388 64,00

TRATORISTA - JAPORÃ/JACAREI – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 GILMAR ANJOS DA SILVA 2417920 NÃO COMPARECEU

2 EDILSON CARLOS DOS SANTOS 1987857 36,00

3 EDSON CACERES 2071229 36,00

4 ANGELO JARA SANTOS 2208475 44,00

5 LEANDRO FERREIRA DE LIMA 1289028 52,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

OPERADOR DE MÁQUINA - JAPORÃ/JACAREI

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 ADENILSON PEREIRA 1338615 52,00

2 PASCOAL FERNANDES CAMARGO 44394014 60,00

VIGIA - JAPORÃ/JACAREI

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 ANTONIO LOPES DOS SANTOS 726889 76,00

2 CLAUDIO RANKEL 131951 52,00

3 CLAUDIOMIR ALVES FERREIRA 90832476 52,00

4 DIOGO INACIO DA CRUZ 2514041 80,00

5 DIOGO SOBCZACK ISIDORO 1799844 40,00

6 DULCE MARIA MORATELI BARROS 27819540 56,00

7 FERNANDO GODOI BARROS 2526625 44,00

8 FERNANDO MEIRA 1340552 84,00

9 GEAN SPANEMBERG 2226142 56,00

Sala 16

VIGIA - JAPORÃ/JACAREI

NÚMERO NOME RG Nota Final

10 GIOVANI SOSA PEREIRA 1953634 72,00

11

HUGO DANIEL NAVARRO

SIEBERT
2288205 56,00

12 ISAIAS DE SOUZA PINTO 824332 00,00

13

JEFERSON LUIS MAXIMO

FRANCISCO
1936291 68,00

14 JOÃO ALBANO DE SOUZA 836067 80,00

15 JURANDIR ALVES 760080 28,00

16 LUIS CARLOS PIO SILVA 1084957 60,00

17

MAIKO FERNANDES DE

OLIVEIRA
1814119 88,00

18 MIGUEL CACERES 2176053 24,00

19 RAFAEL TOMAZ CEZAR 2405072 52,00

20 RODRIGO SULIANO DOS SANTOS 1958897 52,00

21 SEBASTIÃO MARQUES BELO 1620303 76,00

22 TIAGO GODOI BARROS 1777748 68,00

23

WALLISON LUCAS DOS SANTOS

FARIAS
1849901 84,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

24

WILLIAN WENDER IRENO

SOARES
2627163 44,00

VIGIA – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 ADEMAR RODRIGUES DUARTE 2243216 NÃO COMPARECEU

2 ADENIR MARTINS 2367655 44,00

3 ADILOSN GOMES 23403418 36,00

4 ADILSON DE ANDRADE 2182380 52,00

5 ADILSON RAMIRES MARTINS 2374090 44,00

6 ADMILSON ESPÍNDULA 2210101 40,00

7 ALBINER CENTURION 2471617 52,00

Sala 17

VIGIA – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

8 APARECIDO RAMIRES 2231086 40,00

9 ARILENE GOMES 2243325 44,00

10 BENEDITO RAMOS BENITES 2600515 60,00

11 CATALINO GODOI 2176130 20,00

12 CELINO BENITES 2200725 48,00

13 CEZAR ROMERO RAMOS 2125620 36,00

14 CICERO RODRIGUES 529598 44,00

15 CLAUDINEI MARTINS 2111332 48,00

16 CLAUDIO MARTINS 1508486 52,00

17 CLEMILDO ORTEGA 2630702 64,00

18 CRISTIANO SAMANIEGO 2232675 56,00

19 DANIEL CACERES 2078356 60,00

20 DANIEL RODRIM 2346065 32,00

21 DEDÍCO MARTINS 2580199 40,00

22 EDSON FERNANDES ROCHA 2344278 44,00

23 ELIZEU DE BRUM CHAVES 2298875 NÃO COMPARECEU

24 GEFERSON LOPES 2208546 56,00

25 GEFERSON MARTINS 2187878 56,00

26 GERONIMO BENITES 2166278 NÃO COMPARECEU

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

27 IVANIR CACERES 2149599 44,00

28 JACKSON RODRIGUES COSTA 1952745 20,00

29 JACKSON VELASQUEZ 2580191 44,00

Sala 19

VIGIA – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

30 JADSON MARTINS ALONSO 2295978 52,00

31 JOAO PAULO RAMIRES 2082580 56,00

32 JOAQUIM GOMES 2221522 52,00

33 JONAILSON LOPES 2457020 40,00

34 JONAS LOPES 2174893 12,00

35 JOSE LUIZ VILHALVA MARTINS 81560757 68,00

36 JOSE MARTINS 2139678 56,00

37 JOSE VILHARVA 2534234 28,00

38 JOSIEL CACERES 2674750 28,00

39 JOSIEL ROCHA 2474964 52,00

40 JOSIMAR BENITES ROMERO 2417926 44,00

41 JUDEMAR ORTIZ 2231295 34,00

42 JUNIOR ORTEGA 2175245 44,00

43

LINDOMAR FERNANDES

GONÇALVES
2391300 52,00

44 LUCAS BENITES 2223945 44,00

45 MADALENO DUARTE 2054190 28,00

46 NEIVA SOUZA 2174918 28,00

47 ODORINHO BENITES DE SOUZA 2411776 44,00

48 ONESIMO SARATE DE BRUM 2298863 52,00

49 REGINALDO SAMANIEGO 2275163 56,00

50 SINFLORIANO BOLGADO 2371932 44,00

51 VAGNER GONÇALVES 2385148 52,00

Sala 20

VIGIA – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

52 VALDEMAR GARCIA ORTIZ 2610643 68,00

53 VALDOMIRO VERA 2096780 28,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

54 VILSON CAVALHEIRO 2180764 44,00

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS – JAPORA

NÚMERO NOME RG Nota Final

1

JUNIOR RODRIGUES DOS

SANTOS
1571104 72,00

2

REGIANE FELIZ BEZERRA

IZIDORO
1754713 52,00

3 JOSE CARLOS EMBORANA 828439 92,00

4

DHIONZALES SANDRIN

SAMPAIO
2090239 88,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ALDEIA

NÚMERO NOME RG

1 OSMAR AMAURILIO 2125610 76,00

2

EDIMARA FERNANDES

MARTINS
2249892 24,00

3 CLEIDE VERA SALOMAO 2202967 20,00

4 JACKSON AGOEIRO 2686713 40,00

5 LILIAN VELAZQUEZ DIAS 2466599 44,00

6 TAINARA RAMOS ROMERO 2180680 48,00

7 PAULA MARTINS 2127214 44,00

8 CLAUDICE SANAURIA 2221327 36,00

9 JAQUELINE AGOEIRO 2402831 20,00

10 GESICLEIA VERA MARTINS 2649268 16,00

11 MACIEL BOGADO 2131970 72,00

12 KEILA ROCHA 2356623 68,00

CUIDADOR DE IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE – JAPORÃ/JACAREÍ

NÚMERO NOME RG

1

ALAIS BRUNA MEIRA

FERREIRA
2253487 40,00

2 ANA PAULA DE LIMA GIROTO 1906127 58,00

3

BRUNA CAROLINA ROMEIRO

MORENO
1905203 68,00

Sala 21

CUIDADOR DE IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE – JAPORÃ/JACAREÍ

NÚMERO NOME RG Nota Final

4 LINDINALVA DE LIMA SILVA 1139846 84,00

5 PATRICIA FERREIRA BATISTA 1648492 44,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

6 ROSIANE BATISTA FERREIRA 2320574 80,00

CUIDADOR DE IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 CLEONICE MARTINS CACERES 2062902 20,00

2 MICAELA SARATE DE BRUM 2103454 52,00

3 MARCIA HARA VENEGA SOUZA 2243251 60,00

4 DINEZI ESCOBAR 2068810 36,00

5 DAGNA GISLAINE ROMERO 2100412 56,00

6 JANILSON ORTIZ ASSUNÇÃO 2104728 80,00

7 LILIANE VELAZQUEZ DIAS 2307593 44,00

8 JESSICA RAMOS MARTINS 2304424 92,00

9 TATIANA CACERES MOREIRA 2230861 36,00

10 CLEIDE VERA 1993043 40,00

11 ALBETI CENTURION 2522318 36,00

12
DANIELA FARIAS 2195247

NÃO

COMPARECEU

13 VANI VILHARVA 2293898 48,00

14
TAIANE RIQUELME 2636407

NÃO

COMPARECEU

15 SOLANGE ROCHA 2212833 44,00

16 LUCILEIDE GOULARTE 2197986 28,00

17 PRISCILA ROCHA RIQUELME 2220232 32,00

18 ELIZETE RAMIRES 2291170 40,00

REFEITÓRIO

CUIDADOR DE IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE – ALDEIA

NÚMERO NOME RG Nota Final

19 NORMA BENITES GARCIA 2304440 36,00

20 ELVA ACOSTA MARTINES 2073166 40,00

21 MARLENE ADIALA 2220198 52,00

22

GESSICA MARTINES PORTILHO

AMARILIA
2387208 44,00

23 ROZELAINE DE SOUZA 2381325 60,00

24 MALARA RODRIGUES 2697271 56,00

25 JANE ORTIZ BRITES 1829184 32,00

_____________________________________________________________________________
CNPJ: 15.905.342/0001-28

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n – Centro – Cep: 79.985-000 – Fone: 67 3475-1701

26 NEUZELI ALONSO MARTINS 2166923 40,00

27 ZILDA VILHARVA 14534557 00,00

28 LUANA HARA 2177371 40,00

29 EDIVANIA LOPES 2200703 24,00

30 ADINARA PERALTA PEDROSO 2208809 32,00

31 ANGELIZA ESPINDOLA 2196382 24,00

32 SIRLENE ROCHA 2143649 52,00

33 POLINÁRIO AJALA 2186200 36,00

34 NEIDIANA LOPES 2179016 36,00

RECEPCIONISTA – JAPORÃ/JACAREÍ

NÚMERO NOME RG Nota Final

1 EVELYN MAYARA SILVA AZEVEDO 2029121 48,00

2

VERONICA VIEIRA DA SILVA DOS

SANTOS
2071259 80,00

3 CLEICIANE RAMIRES 2194845 52,00

4

DIEGO DAVI AMARILLA

FIGUEIREDO
3562067 76,00

5 ROSANGELA SEVERINO DE MOURA 399866929 80,00

6 ANA CAROLINE ABEL 2417991 60,00

7 AMANDA OLIVEIRA DA CRUZ 2205220 68,00

8 FRANCIELI SAMPAIO DA LUZ 2468596 60,00